РЕШЕНИЕ
                                        Совета народных депутатов муниципального образования
                                                       «Ходзинское сельское поселение»
                                                                                    № 118                                                 28.10.2016г.

   Об исполнении бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
                                                             за 3-й квартал 2016 года.

В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г. № 73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея», и ст.49 Устава МО «Ходзинское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение:

      Решил:

1.Утвердить исполнения бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год по доходам в сумме___3131683,84__рублей, по расходам в сумме___3741592,37_рублей.
Превышение расходов над доходами в сумме 609908,53 рублей с учетом остатков на 01.01.2016г.
2.Утвердить:

    1.Распределение расходов бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год по функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации ,согласно приложению № 1 к настоящему решению;

    2.Распределение расходов бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год по ведомственной классификации расходам бюджета Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

    3.Отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год, согласно приложению №3 к настоящему решению.

4.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Кошехабльские вести».

5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                       Р.М. Тлостнаков
Приложение № 1 к Решению Совета

Народных депутатов муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение» «Об исполнении

Бюджета муниципального образования «Ходзинское

сельское поселение» за 3-й квартал 2016 год.

Распределение расходов бюджета муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016 года по разделам и подразделам

функциональной классификации расходов .

Наименование                               Раздел                                   Подраздел                                              Сумма

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта РФ и органа
 01
02
310300,00
местного самоуправления

Функционирование высших

органов исполнительной

власти субъектов РФ,
01                              04
                                                          1526733,13
местных администраций
Мобилизационная и

вневойсковая подготовка                       02                                 03                                                       102084,00
Другие общегосударственные вопросы  01                                 13                                                     803610,44
Национальная экономика

(дорожные фонды)                                04                                 09                                                         646264,00

Исполнение полномочий ФЗ №131:

Благоустройство                                    05                                   03                                                       214075,52
Социальная политика                           10                                   03                                                       133000,00
Культура и Кинематография                08                                   01                                                       5525,28

Всего
3741592,37
                                                                                                                Приложение № 2 к Решению Совета

Народных депутатов «Ходзинское сельское

поселение  «Об исполнении бюджета

Муниципального образования «Ходзинское сельское

поселение» за 3-й квартал  2016 года.

Распределение расходов бюджета муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016  года ведомственной классификации расходов.
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид

расходов
	Сумма

	753
	01

	753
	01
	02
	6110Я00100
	121
	253746,00

	753
	01
	02
	6110Я00100
	129
	56554,00

	753
	01
	04
	6160Я00400
	121
	1061965,00

	753
	01
	04
	6160Я00400
	129
	230666,00

	753
	01
	04
	6160Я00400
	          244
	216825,52

	753
	01
	04
	6160Я00400
	852
	3651,00

	753
	01
	04
	6160Я00400
	853
	13625,61

	753
	02
	03
	6100Я51180
	121
	73800,00

	753
	02
	03
	6100Я51180
	129
	22284,00

	753
	02
	03
	6100Я51180
	244
	6000,00

	753
	01
	13
	6630007000
	244
	774710,44

	753
	01
	13
	6100Я61010
	244
	28900,00

	753
	04
	09
	6630006000
	244
	541264,00

	753
	04
	09
	6630006001
	244
	105000,00

	753
	    05
	        03
	6630002000
	244
	153036,40

	 753
	    05
	        03
	6630005000
	244
	61039,12

	753
	10
	03
	6640001000
	321
	133000,00

	753
	08
	01
	6630002000
	244
	5525,28

	ИТОГО
	3741592,37

                                                                                                          Приложение № 3 к Решению Совета народных

Депутатов  МО «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год

Отчет об исполнении расходной части бюджета МО «Ходзинское сельское поселение» за 3-й квартал 2016год.

	Наименование
	Факт за 3 кварт. 2016

	Государственное

управление
	2640643,57

	В том числе:

	-Заработная плата
	1315711,00

	-Начисления на з/пл.
	287220,00

	-материальные затраты
	1037712,57

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	102084,00

	В т.ч.

	-Заработная плата
	73800,00

	-Начисления на з/пл.
	         22284,00

	-материальные затраты
	6000,00

	Исполнение полномочий:

благоустройство
	        214075,52

	Культура
	        5525,28

	Мат. Помощь главы
	133000,00

	Национальная  экономика
	646264,00

	Культура
	5525,28

	Итого расходов
	3741592,37

Председатель СНД «Ходзинское сельское поселение»                                             Р.М. Тлостнаков.